

Artikelomschrijving: herman g nacho chips

Barcode: 8720039941427

Lijst met ingrediënten

Maïs (76%), zonnebloemolie, zout.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Kan sporen van gluten, melk en soja

bevatten.

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2129kJ (509kcal)
Eiwitten	5,3
Koolhydraten	61
Waarvan suikers	2,1
Vetten	26
Waarvan verzadigd	1,9
Voedingsvezels	4,3
Natrium	1,1

Artikelomschrijving: food atelier pretzelkoker

Barcode: 8710296950126

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, plantaardig raapzaadolie, 3,6% zeezout, TARWEmoutbloem, gist, emulgator mono- en diglyceriden van vetzuren zuurteregelaar natriumhydroxide rijsmiddel natriumbicarbonaten.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van: AS+AN+AP+AY+AM

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1670 kJ/395 kcal
Eiwitten	6,2 g
Koolhydraten	1,0 g
Waarvan suikers	72 g
Vetten	2,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	11 g
Natrium	3,6 g

Artikelomschrijving: food atelier duo snack salami

Barcode: 8710296935772

Lijst met ingrediënten

varkensvlees, zout, specerijen, specerij-extracten, glucose, anto-oxidant natriumascorbaat, bacteriële startculturen, conserveermiddel natriumnitriet, rook.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Mosterd, Selderij, Soja, Pinda's, Noten, Sesamzaad, Ei, Glutenbevattende granen, Zwaveldioxide en sulfieten

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1529 kJ/368 kcal
Eiwitten	29 g
Koolhydraten	10,9 g
Waarvan suikers	0,8 g
Vetten	0,7 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	26 g
Natrium	3,7 g

Artikelomschrijving: herman g toast naturel

Barcode: 8720039941434

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur.)

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854kJ (441kcal)
Eiwitten	10
Koolhydraten	68
Waarvan suikers	5,4
Vetten	14
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6

Artikelomschrijving: herman g marshm bbq set

Barcode: 8720039941465

Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, maïszetmeel, varkensgelatine, aroma.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ (334kcal)
Eiwitten	3,6
Koolhydraten	79
Waarvan suikers	71
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,02

Artikelomschrijving: food atelier fudge

Barcode: 8710296923823

Lijst met ingrediënten

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator SOJAl echitine, aroma natuurlijke vanille.

Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Pinda's, Hazelnoot

Allergenen

Melk, Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1998 kJ/476 kcal
Eiwitten	20 g
Koolhydraten	19 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	65 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,2 g
Natrium	0,43 g

Artikelomschrijving: food atelier chocreep koffiebn

Barcode: 8710296924400

Lijst met ingrediënten

suiker, cacao boter, cacaomassa, volle MELKpoeder, weipoeder (MELK), koffiebonen (5%), emulgator SOJAlechine, vanille-extract.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van: AW, AP, AN

Allergenen

Melk, Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2177 kJ/522 kcal
Eiwitten	30 g
Koolhydraten	18 g
Waarvan suikers	54 g
Vetten	52 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,3 g
Natrium	0,22 g

Artikelomschrijving: herman g choc dip

Barcode: 8720039941496

Lijst met ingrediënten

suiker, cacao boter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator (E322 (soja)), natuurlijk vanille aroma.

Bijzonderheden

s verpakt in een fabriek waar ook noten, pinda's en sesam worden verwerkt

Allergenen

Melk, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2335kJ (559kcal)
Eiwitten	7
Koolhydraten	51,7
Waarvan suikers	50,5
Vetten	36,7
Waarvan verzadigd	23,3
Voedingsvezels	1,8
Natrium	0,2

Artikelomschrijving: herman g aioli clasico

Barcode: 8720039941359

Lijst met ingrediënten

geëmulgeerde saus [raapolie, water, glucose-fructose stroop, scharreleigeel, maïszetmeel, zout, gemodificeerd zetmeel, voedingszuren (E330,

E260), verdikkingsmiddel (E412), conserveermiddel (E202), kruiden], knoflook 10%, olijfolie, zout, citroensap, conserveermiddel (E211).

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Eigeel

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1963kJ (478kcal)
Eiwitten	1,1
Koolhydraten	9,4
Waarvan suikers	3,9
Vetten	48,2
Waarvan verzadigd	7,3
Voedingsvezels	0,2
Natrium	2,9

Artikelomschrijving: herman g sliced serrano

Barcode: 8720039941472

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, zout, dextrose, conserveermiddelen (E-252, E-250), antioxidant (E-300).

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	961kJ (230kcal)
Eiwitten	29,8
Koolhydraten	1
Waarvan suikers	0,1
Vetten	11,9
Waarvan verzadigd	4,6
Voedingsvezels	0
Natrium	5,5

Artikelomschrijving: steenberge premium 25cl

Barcode: 8717775901907

Lijst met ingrediënten

water, gerstemout, mais, gerst, hop

Bijzonderheden

Allergenen

gerst, gluten

Exploitant

Hertog Jan Brouwerij, Kruisweg 44, 5944 EN Arcen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

5,1

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	511 KJ / 122 kcal per 300ml
Eiwitten	1,1 g
Koolhydraten	8,9 g
Waarvan suikers	0,3 g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	<0,1 g

Artikelomschrijving: aprecio vino tinto goud 75cl

Barcode: 8713655264032

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,14

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: herman g medit plukbr bakblik

Barcode: 8720039941403

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge zuurdesempepoeder, dextrose, gedroogde tomaat, specerijen, roggemoutmeel, gerstemoutbloem. Kan sporen van melk en ei bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, rogge, gerst

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	911 kJ (215kcal)
Eiwitten	6,6
Koolhydraten	44,9
Waarvan suikers	1,3
Vetten	0,6
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	1,9
Natrium	1

Artikelomschrijving: food atelier brownies

Barcode: 8710296375073

Lijst met ingrediënten

suiker, 16,7% EIEREN, koolzaadolie, 11,9% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, emulgator SOJAléchtine), 10% chocoladecouverture (suiker, cacaomassa, emulgator SOJAléchtine), TARWEmeel, SOJAmeeel, glucosestroop, cacao poeder, stabilisatoren sorbitol en glycerol, boterconcentraat (MELK), rijsmiddelen difosfaten en natriumcarbonaat, aroma, zout.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Noten

Allergenen

Ei, Soja, Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1975 kJ/472 kcal
Eiwitten	26 g
Koolhydraten	8,4 g
Waarvan suikers	50 g
Vetten	35 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	7,6 g
Natrium	0,38 g

Artikelomschrijving: multi bier statiegeld 0,10

Barcode: 0

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	